

SB Hydraulik A/S
Kolsnapvej 1, 6500 Vojens

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 18 26 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2020.

Søren Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter fremstilling, reparation og salg af lifte, maskiner mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.579.548 kr. mod 2.336.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142.561 kr. mod 43.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.579.548	2.336.449
1 Personaleomkostninger	-2.223.630	-2.172.377
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.534	-41.466
Andre driftsomkostninger	0	-47.400
Resultat før finansielle poster	241.384	75.206
Andre finansielle indtægter	1.223	48.838
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.864	-68.013
Resultat før skat	186.743	56.031
3 Skat af årets resultat	-44.182	-12.352
Årets resultat	142.561	43.679
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.561	43.679
Disponeret i alt	142.561	43.679

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.140.642	1.151.818
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.740	147.598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.382</u>	<u>1.299.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.811.382</u>	<u>1.299.416</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	686.028	715.302
Fremstillede varer og handelsvarer	998.284	676.300
Varebeholdninger i alt	<u>1.684.312</u>	<u>1.391.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.130.214	988.552
Udsudte skatteaktiver	0	3.300
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	438.153
Periodeafgrænsningsposter	17.698	117.361
Tilgodehavender i alt	<u>1.147.912</u>	<u>1.547.366</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.832.224</u>	<u>2.938.968</u>
Aktiver i alt	<u>4.643.606</u>	<u>4.238.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.538.101	1.395.540
	Egenkapital i alt	<u>2.038.101</u>	<u>1.895.540</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.600</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	341.255	380.545
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>341.255</u>	<u>380.545</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	37.500	37.121
	Gæld til pengeinstitutter	642.750	259.839
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	494.427	334.010
	Gæld til tilknyttede virksomheder	493.043	605.518
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	66.860	18.258
	Selskabsskat	18.282	12.738
	Anden gæld	488.788	694.815
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.241.650</u>	<u>1.962.299</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.582.905</u>	<u>2.342.844</u>
	Passiver i alt	<u>4.643.606</u>	<u>4.238.384</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.351.861	300.000	2.151.861
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.679	0	43.679
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.395.540	0	1.895.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.561	0	142.561
	500.000	1.538.101	0	2.038.101

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.929.847	1.955.468
Pensioner	246.267	183.310
Andre omkostninger til social sikring	14.020	15.088
Personalemkostninger i øvrigt	33.496	18.511
	<u>2.223.630</u>	<u>2.172.377</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	19.336
Andre finansielle omkostninger	55.864	48.677
	<u>55.864</u>	<u>68.013</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.282	12.738
Årets regulering af udskudt skat	25.900	-386
	<u>44.182</u>	<u>12.352</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.222.600</u>	<u>1.222.600</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.222.600</u>	<u>1.222.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-70.782	-59.606
Årets afskrivninger	-11.176	-11.176
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-81.958</u>	<u>-70.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.140.642</u>	<u>1.151.818</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	833.494	1.121.859
Tilgang i årets løb	643.800	77.635
Afgang i årets løb	-43.250	-366.000
Kostpris 31. december 2019	1.434.044	833.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-685.896	-954.643
Årets afskrivninger	-103.358	-30.053
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	25.950	298.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-763.304	-685.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	670.740	147.598
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Nedskrivning	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion	10,05	0
		438.153
		0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt		378.755
Heraf forfalder inden for 1 år		-37.500
		341.255
		416.045
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		199.000
		236.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 379 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.141 t.kr.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
